[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017

    № 315
с. Усть – Ницинское
О внесении изменений в Реестр наименований улиц (переулков)

в населённых пунктах Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации

Усть-Ницинского сельского поселения от 01.02.2011 № 12

(с изменениями от 09.02.2012 № 18)
    На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Ницинского сельского поселения, в целях упорядочения адресного хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Реестр наименований улиц (переулков) в населённых пунктах Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации от 01.02.2011 № 12 (с изменениями от 09.02.2012 № 18), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Органам, производящим регистрацию прав и постановку на кадастровый учёт  объектов, руководствоваться настоящим Постановлением.

3. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Усть-Ницинского

сельского поселения

                 Н.Г. Волохина
Приложение № 1
к постановлению администрации
Усть-Ницинского сельского поселения
от 21.11.2017 № 315
Реестр наименований улиц (переулков) в населённых пунктах

Усть-Ницинского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование населённого пункта
	Наименование улицы (переулка)

	1
	2
	3

	1
	с.Усть-Ницинское
	ул. Шанаурина

	ул. Садовая

	ул. Школьная

	ул. Подгорная

	ул. Новая

	ул. Колхозная

	ул. Луговая

	ул. Лесная

	ул. Октябрьская

	ул. Береговая

	ул. Логвинова

	ул. Нижняя

	пер. Южный

	пер.  Восточный

	пер. Мира

	пер. Первомайский

	2
	д. Голышева
	ул. Береговая

	ул. Полевая

	ул. Луговая

	3
	д. Елкина
	ул. Есенина

	ул. Полевая

	4
	с. Липчинское
	ул. Декабристов

	ул. Маркова

	ул. Ленина

	ул. Чапаева

	ул. Механизаторов

	ул.  Победы

	ул. Молодёжная

	ул. Кооперативная

	пер. Первомайский

	ул. Новая

	пер. Восточный

	5
	д. Ермолина
	ул. Ермака

	ул. Луговая

	пер. Новый

	пер. Северный

	ул. Цветочная

	ул. Хвойная

	6
	д. Мельничная
	ул. Мельничная

	пер.Нагорный

	7
	д. Бурмакина
	ул. Новая

	ул. Южная

	8
	д. Калугина
	ул. Кутузова

	ул. Багратиона

	ул.Звёздная

	проезд Солнечный

	9
	д. Лукина
	(улица без наименования)

	10
	д. Жирякова
	(улица без наименования)

	11
	д. Черёмнова
	(улица без наименования)

	12
	д. Мельникова
	ул. Мельничная

	ул. Дружбы

	ул. Сибирская

	ул. Уральская

	пер. Пограничный

	13
	д. Голякова
	(улица без наименования)

	14
	д. Зуева
	(улица без наименования)

	15
	д. Замотаева
	(улица без наименования)

	16
	д. Ермакова
	(улица без наименования)

	ул. Полевая

	17
	пос. Рассвет
	ул. Рассветная

	18
	с.Краснослободское
	ул. Ленина

	ул. Октябрьская

	ул. Молодёжная

	ул. Лушникова

	ул. Юбилейная

	ул. Комсомольская

	ул. Полякова

	ул. Набережная

	ул. Михайлова

	пер. Свободы

	пер. Школьный

	пер. Заречный

	пер. Советский

	пер. Комплексный

	19
	д. Ивановка
	ул. Молодёжная

	ул. Лушникова